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Den Gule Café - hyggeligt samvær og gode snakke  

Onsdag d. 1., 8., 15., 22. og 29. februar kl. 13-15, gratis adgang 

Den Gule Café er et mødested i Den Gule Villa, hvor du kan opleve hyggeligt samvær og få 

nogle gode snakke. Kig forbi til et par gode timer i Den Gule Villa. Der sælges kaffe og 

hjemmebagt kage til billige priser. Alle er velkommen.   

 

 

 

 

Åbent hus hos Natteravnene på Frederiksberg  

Tirsdag den 7. februar kl. 19-20, gratis adgang 
Natteravnene bidrager til at skabe lokal tryghed og livsglæde - især blandt børn og unge i 

det offentlige rum. Kig forbi hos natteravnene, som holder til i Den Gule Villa. Hør om de-
res arbejde på Frederiksberg og få information om, hvordan du selv kan blive frivillig.  
 

 
   

 

 

 

Temaaften om vandring i Skotland og planlægningsmøde  

ved Vandregruppen.dk  

Torsdag den 9. februar kl.18.30, gratis adgang 

Vandregruppen viser billeder fra en 8-dages vandretur på den 154 km lange rute 'West 

Highland Way' i Skotland. Efterfølgende planlægges i fællesskab et program for vinterens 

vandreture og øvrige arrangementer i Vandregruppen.dk. www.vandregruppen.dk  

 

 

 
   

  

  

 

 

Velgørenhed: Festlig Kabaret og fællessang  

Søndag den 12. februar kl. 13-15.30, gratis adgang  

En sjov, hyggelig og underholdende eftermiddag arrangeret af SOS-Børnebyernes lokal-

gruppe " Damhus". Al overskud for dagen går til SOS-Børnebyerne. Tilmelding til: lang-

horn@c.dk eller mobil: 2112 4066.  www.sos-bornebyerne.dk 

  

  

 

  

  

  

 

 

Foredrag: "Metformin" af Molekylærbiolog Annika Bagge  

Onsdag den 15. februar kl. 19, gratis og tilmelding nødvendig  

Hør Annika Bagge, molekylærbiolog, fortæller om Metformin, som mange kvinder med PCO 

bliver behandlet med. Arrangeret af PCO-foreningen og tilmeldingen sker via deres hjem-

meside www.pcoinfo.dk 

  

 

 

   

   

 

Musikeftermiddag - gode fortællinger og fællessang 

med Bodil Heister  

Onsdag den 22. februar kl. 15–16.30, gratis adgang  

Komponisten og musikeren Bodil Heister vil præsentere vinterens sange fra højskolesang-

bogen. Bodil fortæller om sangenes baggrund, deres forfattere og komponister og akkom-

pagnerer til fællessangen på klaver. 

 

 

 

 

Foredrag: Fusionsfamiller, Fusionsmorens rolle og udfordringer  

med Coach Charlotte Egemar Kaaber  

Onsdag den 22. februar kl. 17.30, gratis ved tilmelding til  

bonuskbh@hotmail.com    

Bonusmorgruppen inviterer til foredrag med Charlotte Egemar Kaaber, som er coach, kon-

sulent og forfatter bag bogen "Fusionsfamilier". Hør hendes bud på, hvordan man 

kan navigere i fusionsfamiliens udfordrende krydsfelt. www.bonusmorgruppe.dk  
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